
令和 4年 5月 

「N-アセチル-β-D-グルコサミニダーゼ(NAG)」 

報告下限変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記項目につきまして報告下限を変更させていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。 

何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

（ 記 ） 

■ 検査項目 ［５６４］N-アセチル-β-D-グルコサミニダーゼ(NAG) 

■ 変更期日 令和４年５月２８日（土） 受付分より 

■ 変更内容

変更箇所 新 旧 備考 

報告下限 0.5 未満 U/L 0.1 未満 U/L 測定機器の更新 

以上

No.22-11 


